
                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do SIWZ

FORMULARZ OFERTY

	

	

	pieczęć Wykonawcy
	


OFERTA

Nazwa zadania 
Przyjmując wszystkie określone w dokumentacji przetargowej  warunki, składam poniższą ofertę:
I. Dane dotyczące Wykonawcy/Pełnomocnika, reprezentującego występujących wspólnie wykonawców*

	Pełna nazwa Wykonawcy

adres: ulica, nr, miejscowość , kod pocztowy, poczta


	

	Nr w rejestrze

(rejestr sądowy, nr wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub inny właściwy dla wykonawcy)
	

	NIP
	

	REGON
	

	

	nr kierunkowy

nr telefonu

nr faksu



	

	adres e-mail

adres strony www



	


Dane pozostałych Partnerów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

	Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	

	
	
	


Osoba uprawniona do kontaktów ze strony Wykonawcy/ów w sprawie złożonej oferty

	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	

	Adres e-mail
	


	II.
Przedmiot oferty:

	1.
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu gotówkowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz pokrycie deficytu budżetu Zamawiającego

	2.
Założenia:

	1.
	Kwota kredytu
	851 000,00  zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy zł)

	2.
	Okres kredytowania
3. 
	Od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2025 r.,

Na potrzeby określenia kosztów za datę uruchomienia kredytu należy przyjąć dzień 20 grudnia 2016.               
3. 

3. 

	3. 
	3. OkOkres karencji w spłacie kredytu
	do 31.12.2024 roku

	3.
	Waluta kredytu
	PLN

	4.
	Przeznaczenie kredytu
	Spłata deficytu oraz wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów

	5.
	Zabezpieczenie kredytu
	Weksel In-blanco wraz z deklaracją wekslową
 

	6.
	Oprocentowanie kredytu
	WIBOR 1 M (stopa procentowa dla jednomiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych) + marża

	7.
	Naliczenie oprocentowania
	WIBOR 1 M obowiązujący na ostatni dzień roboczy miesiąca poprzedzającego okres za który odsetki są naliczane plus marża 

	  8.
	Marża
	Stała w całym okresie obowiązywania umowy


	9.
	Prowizja za wcześniejszą spłatę kredytu
	0%

	10.
	Skrócenie okresu kredytowania 
	Aneks do umowy bez dodatkowych opłat 

	11.
	Zmiana waluty kredytu
	Bez opłat

	15.
	Dysponowanie kredytem
	Wykonawca przedstawi do dyspozycji Zamawiającego kredyt gotówkowy w pełnej wysokości najpóźniej w dniu podpisania umowy. 

 

	III.  Cena oferty:
Cena (koszt) brutto udzielenia i obsługi kredytu wyniesie w całym okresie kredytowania: ……………………………......PLN (słownie: …………………… ………………… …………… ………… ……..)

· W tym marża Banku w wysokości………………………………………..…………………………… PLN               (słownie:…………………………………………………………………………… …), która w całym okresie kredytowania jest stała i wynosi ……………………% ( słownie procent: ……………………………………….) zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w tabelach:


	Lp
	Wyszczególnienie
	Kwota kredytu
	Okres kredytowania
	WIBOR 1M 1)
	Marża %
	Bonifikata
	Faktyczne odsetki
	Kwota obciążenia w całym okresie kredytowania 2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 [(5+6)-7]
	9

	1
	Obciążenie Zamawiającego w całym okresie kredytowania
	851.000,00 
	
	1,66%
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1)
Wyrażona procentowo zmienna stopa procentowa WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych ustalona dla potrzeb oceny ofert wg stawki obowiązującej na dzień 31 października 2016 r                 

	2)
Kwota obciążenia Zamawiającego z tytułu udzielonego kredytu (przy uwzględnieniu składowych: WIBOR 1M, marży i bonifikaty). Kwota obciążeń z tytułu udzielonego kredytu wskazana w kolumnie 9 ma charakter porównawczy - dla potrzeb porównania złożonych ofert. 


	Lp
	Wyszczególnienie
	Kwota kredytu
	Okres kredytowania
	Wysokość prowizji
	Kwota obciążenia w całym okresie kredytowania 1)

	
	
	
	
	w %
	Kwotowo
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Obciążenie Zamawiającego z tytułu zapłaty prowizji od udzielonego kredytu
	851.000,00 zł
	
	 
	 
	 

	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp


	Wyszczególnienie opłat innych niż wymienione w pkt. 1 i 2
	Kwota kredytu
	Okres kredytowania
	Wysokość pozostałych opłat
	Kwota obciążenia w całym okresie kredytowania 3)

	
	
	
	
	w % 2)
	Kwotowo
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	
	851.000,00zł
	
	 
	 
	 

	4
	
	
	
	 
	 
	 

	5
	
	
	
	 
	 
	 

	6
	
	
	
	 
	 
	 

	7
	
	
	
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3)
W przypadku gdy opłata ustalana jest kwotowo (a nie procentowo od wysokości udzielonego kredytu) można nie wpisywać wartości procentowej 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 

	 
	 
	 
	 
	 
	Cena udzielonego kredytu4:
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4)
Należy wpisać sumę wszystkich obciążeń jakie poniesie Zamawiający w całym okresie kredytowania tytułu zaciągniętego kredytu. Jest to suma kwot z pozycji od 1 do 7 wyżej opisanych tabeli.
W przypadku większej liczby różnych opłat (większej niż wskazane 5 - poz. 3-7) należy rozbudować tabelę o dodatkowe wiersze, a cenę udzielonego kredytu powiększyć o te opłaty.



	Oświadczamy, że:

 1.
    
wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego,

     
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług: ...................................................................................................................       których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to: ..................................................................zł netto   
(zaznaczyć właściwe)

Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy żadnego z wariantów zamawiający przyjmie, że wybór oferty nie będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego po stronie zamawiającego.


	2. Spełniamy wszystkie warunki ,określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

	3.Cena obejmuje wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją zamówienia.

	4. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.

5. Otrzymaliśmy wszelkie konieczne informacje ,dotyczące realizacji zamówień oraz przygotowania           i złożenia oferty..

7.Akceptujemy wskazany w SIWZ okres związania złożoną ofertą. 

8.Oferta została  złożona  na …………………………. stronach  podpisanych i kolejno ponumerowanych od nr……………………………… do nr………………………………. .

9. Zastrzeżenie Wykonawcy dotyczące tajemnicy przedsiębiorstwa wraz z uzasadnieniem:

…………………………………………………………………………………………………..

10. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty- wymienić wszystkie załączniki                           i dokumenty

1…………………………………………………………………

2………………………………………………………………..

3…………………………………………………………………



	

	                                                              ...................................................................................

	                                                                                     (podpis pełnomocnego przedstawiciela Wykonawcy)


* niepotrzebne skreślić 

** dotyczy Wykonawców działających w formie konsorcjum


